
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 1 
 
 
Dotaz: 
 
v souvislosti s Vámi zadanou veřejnou zakázkou máme dotaz na skutečnosti, které se týkají 
svozu odpadů. 

• podle tabulky k ocenění je svoz jen směsného odpadu, tzn. že ostatní druhy odpadů 
se již v budoucnu svážet nebudou? 

• dále v tabulce není uvedeno stanoviště svozu na adrese Italská 212, v budoucnu zde 
svoz odpadů již nebude probíhat? 

 
 
Odpověď: 
     
Předmětem této veřejné zakázky je dle bodu 6.6.1. zadávací dokumentace zajištění sběru, 
odvozu a likvidace směsného komunálního odpadu, dle bodu 6.6.4. zadávací dokumentace 
není požadován ani svoz nebezpečných odpadů. Z pohledu zadavatele je zadávací 
dokumentace kompletní a závazná. 
 
 
 


		2021-06-10T13:32:13+0200
	Mgr. Martin Lang




